12.|0.202з

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Минер€Lпьные Воды Ns 227 4

О начале отопительного сезона 202З-2024 гг. на территории
Минераловодского муниципального округа Ставропольского края

В сосlтветствии с Федеральными законами от 06.10.2003 Jф 1Зl-ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерацииl,>, от 27.07.201'0 М 190-ФЗ (О теплоснабженип>,
постановле.нием Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 Ns 354
<О предос,I]авлении коммунaльных услуг собственникам и пользователям
помещений в многоквартирных домах и жилых домовD, постановлением
Госстроя Российской Федерации от 27.09.2003 Ns 170 кОб утверждении
Правил и норм технической эксплуатации жилищного фондa>, а также
обеспечения комфортных условий проживания населения
Минера-поводского муницип€Lльного округа Ставропольского края,
администраtция Минераловодского городского округа постановляет:

1. Ус,тановить дату начала отопительного периода 2023-2024 гг. на
территории Минераловодского муницип€lльного округа Ставропольского
края для )(илищного фонда Минераловодского муниципЕLльного округа
Ставропольского края с 17.|0.2023.

2. Рекомендовать Минераловодскому филиалу ГУП СК <Крайтепло-
энерго) (Мельникову А. В.), Минераловодскому территориulльному участку
Северо-КаЕкЕвской дирекции по тепловодоснабжению СП IIdВ-филиаJIа
ОАО (РЖlD) (Погосову Л. А.), ГБУЗ СК <Краевая Кумагорск€ш больница>
(Тумасян П. С.) обеспечить выполнение п. 1 настоящего постановления.

3. На,этоящее постановление подлежит р€вмещению на офици€tльном
сайте ад]министрации Минераловодского городского округа в
информаl]ионно-телекоммуникационной сети <Интернет>.

4. Контроль за выполнением настоящего постановлениrI возложить

округа Мел,ьникова О. А.
5. Настоящее постановление вступает в сиJry со дня его подписания.

Глава Минераловодского
городского округа

ъ1,

ЁýФ
дOкументOв В. С. Сергиенко